
Otomatik iç ve dış piramitler çay poşeti paketleme makinesi satılık

Otomatik iç ve dış piramit çay poşeti paketleme makinesi çok yönlü ve
verimli bir çözümdür. Makine, naylon film, mısır lifi filmi, PLA filmi vb.
gibi çevre dostu ve parçalanabilir malzeme ambalajlama için uygun bir
ultrasonik kapatma ve torba kesme sistemini benimser.



1. PLC kontrol sistemi, makinenin hassas ve verimli çalışmasını
sağlar.

2. Kullanıcı dostu bir arayüz ve kolay kullanım için renkli



dokunmatik ekran.

3. Doğru ve esnek dolum için kap hacimsel doldurucu/elektronik
tartı ölçümü.

4. Çeşitli paketleme ihtiyaçları için en yeni çok fonksiyonlu çay
poşeti paketleme makinesi.

5. Açık PLC sistemi diğer ekipmanlarla kolay entegrasyonu
kolaylaştırır.

6. Daha hızlı ve daha yüksek doğrulukla yüksek hassasiyetli çok
kafalı tartım sistemi.

7. Uygun müşteri paketlemesi için otomatik sayma fonksiyonu.

8. Üstün ürün sunumu için doğru tartım ve mükemmel paketleme.
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Çok dilli dokunmatik ekran

Çok dilli dokunmatik ekran aynı
anda çeşitli dilleri değiştirebilir ve

makinede bir sorun olduğunda
otomatik olarak alarm verir, işlemi
duraklatır ve makinenin sorunun

nerede olduğunu gösterir.

Minyatür elektronik terazi

Paslanmaz çelik malzeme / plastik
malzeme seçebilir ve özel 2 kafalı, 4

kafalı ve 6 kafalı terazileri
destekleyebilir. Her teraziye farklı
bir ürün konulabilir; Aşağı doğru



ölçüm yaparken doğruluk 0,2G'ye
kadar ulaşabilir; çay, şifalı bitkiler,
çiçek çayı, hindistan cevizi gevreği
ve diğer küçük ağırlıklı ürünlerin

paketlenmesi için uygundur.

Ultrasonik sızdırmazlık

İç torba tamamen ultrasonik olarak
kapatılmıştır ve film israfını
önlemek için düz bir çizgide
kesilebilir. Operatörü temas

yanıklarından korumak için etrafını
küçük bir muhafaza çevreleyecektir

ve çevre açısından güvenlidir.
Naylon, PLA elyaf, PET, dokumasız

ve diğer ultrasonik sızdırmazlık
malzemeleri gibi ambalaj
malzemelerini işleyebilir.



İç ve dış torbaya entegre
ambalaj

İki makineyi bir konveyöre
bağlayarak iç ve dış torbalar aynı

anda paketlenebilir ve böylece
işçilik maliyetlerinden tasarruf

sağlanır.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


